
 

UCHWAŁA NR XXX/235/2013 

RADY POWIATU RADOMSZCZA ŃSKIEGO  

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Radomszczańskiego na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Radomszczańskiego uchwalonego Uchwałą 
Nr II/3/1998 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21 grudnia 1998 roku (zmieniona 
przez uchwały: Nr VIII/41/99 z dnia 30.06.99 r., Nr X/62/99 z dnia 28.09.99 r., Nr 
XXX/211/2001 z dnia 10.08.2001 r., Nr XXXIX/307/2002 z dnia 24.06.02 r., Nr I/10/2002 z 
dnia 18.11.02 r., Nr VIII/70/2003 z dnia 28.04.2003 r. , Nr XXIX/307/05 z dnia 29.12.2005 r., 
Nr I/6/06 z dnia 27.11.2006 r., Nr XLIX/404/2010 z dnia 29.09.2010 r., Nr V/29/2011 z dnia 
21.02.2011 r.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 25, poz. 150 Nr 111, poz.708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 
171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz.1070, Nr 215, poz.1664, z 2010 r. Nr 
21, poz. 104, Nr 28, poz.145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, poz. 
1018 i poz. 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, 
poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94 poz. 551, Nr 99 poz. 569, Nr 122 poz. 695, Nr 152 poz. 897, 
Nr 178 poz. 1060, Nr 224 poz. 1341, z 2012 poz. 460.) 

po przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania i uzyskaniu pozytywnych 
opinii: 

- Zarządu Województwa Łódzkiego – opinia z dnia 31.10.2012 r. Znak: 
ROII.7011.16.2012.AFO 

- Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Łodzi – opinia sanitarna  
z dnia 15.11.2012 r. Znak: PWIS.NSONZS.9022.1.141.2012.AM 

- Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi – opinia z dnia 12.11.2012 r. 
Znak: WOOŚ.410.177.2012.AJ 

Rada Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co następuje; 
 

§ 1. Rada Powiatu Radomszczańskiego przyjmuje Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Radomszczańskiego na lata 2013-2016 z uwzględnieniem lat 2017-2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/138/03 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia  30 grudnia 
2003 roku w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Ochrony Środowiska  
i Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  


